2024 年 9 月 17 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 ア ト ラ エ

代 表 者 名 代表取締役 新居 佳英

（コード番号：6194 東証プライム市場）

問合わせ先 取 締 役 C F O 鈴木 秀和

TEL.03-6435-3210

2024年 9月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2024 年 9 月 17日付の取締役会決議において、2024 年 8 月 9 日に公表した 2024 年 9 月期通期(2023

年 10 月 1 日～2024 年 9 月 30 日)の連結業績予想を下記の通り修正することを決定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

1．2024 年 9 月期通期連結業績予想数値の修正(2023年 10 月 1 日～2024 年 9 月 30 日)

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想(A)
百万円
8,600

百万円
1,400

百万円
1,410

百万円
848

円 銭
35.26

今回修正予想(B) 8,600 1,510 1,520 913 37.97

増減額(B-A) 0 110 110 65 ―

増減率(％) 0.0 7.9 7.8 7.7 ―

(ご参考)前期実績
(2023 年 9 月期)

7,757 952 922 334 12.60

※ 当社は 2024 年 8 月 9 日付の取締役会決議において、自己株式の取得及び消却を決定いたしました。連結業績予想の

「1 株当たり当期純利益」は、当該自己株式の取得及び消却の影響を考慮しております。自己株式の取得及び消却の

詳細は、2024 年 8 月 9 日公表の「自己株式取得に係る事項の決定及び自己株式の消却に関するお知らせ」及び 2024

年 8 月 29 日公表の「自己株式の取得状況及び取得終了並びに自己株式の消却に関するお知らせ」をご参照ください。

2．修正の理由

 Green の広告宣伝投資を含め、投資効率を重視したコストコントロールを継続的に実施した結果、2024 年

9 月期通期の連結業績予想について、営業利益以下の各段階利益を上方修正することといたしました。

【業績予想に関する留意事項】

 本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的である

と判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上